Mário Dourado Sobrinho, conforme Termo de Compromisso nº 796409/2013, celebrado entre a 
União Federal através do Ministério do Turismo/Caixa Econômica Federal e o Município de Irecê/Ba, 
conforme a seguir: 1º Lugar: SANTA SARA EMPREENDIMENTOS LTDA, apresentou sua proposta no 
valor global de R$ 406.482,47 (quatrocentos e seis mil quatrocentos e oitenta e dois reais e quarenta e sete 
centavos). Autos para vista no Setor de Licitações, sito na Rua Lafayete Coutinho, s/n, (Antigo Fórum), 
Centro, Irecê/BA. Maiores inf. das 08:00 as 12:00. Joazino A. Machado/Pres. CPL.